2. Quaestiones bonae super titulo de accusatione etc.

Bl. 49r: Si queritur vtrum terminosus pos|sit accusare alium terminosum disting- uendum) aut accusatus est | male fame . . .

briicht auf Bl. 70v mitten im Satz ab mit: formabuntur si enim sit angelica penitentia

3. Tractatus de superstitionibus.

Kommentar zu oder Auszug aus Thomas de Aquino, Summa theologiae II. 2, quaest. 92, 93, 95, 96; außerdem noch Abschnitte, welche bei Thomas nicht vorkommen; ist nicht identisch mit der Abhandlung des Nikolaus Magni.

Bl. 71ra: 2^a 2^e q. 92. | (S)Vpersticio est uicium | religioni oppositum . . .

Bl. 78vb briicht dieser Traktat mitten im Satze ab; zwischen Bl. 78 und 79 ist offenbar ein Blatt herausgerissen; Spuren davon noch vorhanden.

Schl.: Utrum liceat hominem adiurare | ex quo deum obsecramus | per aliqua sacra eum obtestantes | apostolus eciam et fideles obsecrat per | misericordiam dei rom. 12 quod videtur ad |

4. Summa confessionis.

Bl. 79ra: Incipit summa confessionis capitulum | primum ad quid utilis sit confessio. Circa confessionem primo queritur | ad quid sit utilis confessio . . .

Bl. 95vb Schl.: aut negligencia ad restituendum | et dampnificatis secundum modos prescriptos satis|faciendum multos ducat ad interitum | dampnacionis eterne. A qua nos custodiatur | qui sine fine uiuit et regnat amen.

Auf Bl. 84rb ein deutscher Satz dem Rand entlang geschrieben: das lach ain suu bis ostrom | der nit hat vnd haben müsz.

5. De restitutione.

Bl. 95vb: Vtrum necessarium sit ad salutem | quod fiat restitucio eius quod | ablatum est. Responsione dicendum Restitucio | nihil aliud esse videtur quam . . .

Bl. 98vb Schl.: qui | quantum in se fuit proximum conabatur expoliare et sic neuter | debet restitucionem sed in usos (!) pios | Deo gracias.

Explicit de restitucione . J. S. Johannes speglin.

6. Speculum clericorum circa sacramenta.

Verf. Hermannus de Schilditz ? Vgl. Scherrer, Verz. d. Hss. d. Stiftsbibl. in St. Gall. Nr. 785.

Bl. 99ra Anf.: Incipit speculum clericorum circa sacramentum | ewkaristie et et(!) sa- cramentum penitencie et baptisacionis | capitulum primum | PRima pars huius speculi sacer|dotum representans speculanda | circa sacramentum ewkaristie sub | quator speciebus representatis . . .

Bl. 108ra Schl.: ipsum jnuocemus ut nos a temptatione diabolica | custodiat et ad uitam eternam perducat amen.

Bl. 108rb und 108v leer, die untere Hälfte abgerissen.

7. Conradus de Mure, Liber de septem sacramentis, metrice, cum commento.

Bl. 109ra: Incipit liber de septem sacramentis a magistro de Mure editus.